

Obiectivul: Primaria Aluatu r. Taraclia

Obiectul: Parcul "ORIGINE"- sinbolul bastinasilor din atul Aluatu

Devizul: Primaria Aluatu

Deviz local Nr. 35.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-07-31

Valoarea de deviz 392 937,61 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	11,000	105,8400 0,0000	1 164,24 0,00
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).	m3	44,000	257,5940 35,6940	11 334,14 1 570,54
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	66,000	363,1634 39,2634	23 968,78 2 591,38
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2	1 100,000	154,6696 30,0196	170 136,52 33 021,52
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см).	m	1 100,000	76,4160 13,8780	84 057,60 15 265,80

Total manopera (ore)	1 090,540
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		290 661,28
Asigurari sociale si medicale	22,500%	11 801,08
Total		302 462,35
Cheltuieli de transport	2,000%	4 740,96
Total		307 203,31
Cheltuieli de regie	4,500%	13 824,15
Total		321 027,46
Beneficiu de deviz	2,000%	6 420,55

Total General fara TVA	327 448,01
TVA (20%)	65 489,60
TOTAL GENERAL	392 937,61
Inclusiv salarii	52 449,24

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

